
Nom Club Cat.Licence CibleCat.Clt. N°

VAUJOURS du 05/10/2025 au 05/10/2025

Liste Accueil Greffe

Tir Nature Vaujours 2025

C. Tarif Paiement

1Départ

ABERBOUR NACER           PARIS 12 ARC CLUB S2HAC0787063D ---S2HAC 1 Adultes 2 ---Co

ALLEE ERIC               CHATENAY MALABRY S2HAC0015734C ---S2HAC 1 Adultes 2 ---Co

ALVES EMMANUEL           PARIS ARC 18 LA CHAP S2HTL1001456G ---S2HTL 1 Adultes 1 VirementCo

BATTISTINI CHRISTOPHE    MONTFERMEIL S2HBB0303319V ---S2HBB 1 Adultes 2 ChèqueCo

BEAUCOURT JEAN-MICHEL    TORCY S2HAC0653616C ---S2HAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

BESOMBES EMMANUEL        ST THIBAULT DES VIGN S2HAC0598390Z ---S2HAC 1 Adultes gr AutresCo

BEUNEUX PATRICE          ST PRIX S3HAC0764041E ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

BLÉRIOT PIERRE           BRIE COMTE ROBERT U21HBB1026719X ---U21HBB 1 Jeunes 2 d ---Co

BOURGEOIS ALAIN (*) TORCY S3HAC0792583D ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

BRAULT AURÉLIEN          PARIS ARC 18 LA CHAP S1HTL0035255W ---S1HTL 1 Adultes 1 VirementCo

BRAY PHILIPPE            VIROFLAY S3HAC0990694S ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

CARPENTIER CHRISTIANE    GUIRY EN VEXIN S3FTL0632164K ---S3FTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

CHABIN BRUNO             OZOIR LA FERRIERE S3HAD0807875A ---S3HAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

COHIC DIDIER             CREGY LES MEAUX S3HAD0754911F ---S2HAD 1 Adultes 2 ---Co

COMPEYRON DANIEL         GAGNY S3HAC0697363D ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

DALLEDONNE GUY           LES ARCHERS DE SUCY S3HAD0264356U ---S3HAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

DALLEDONNE JEAN-PAUL     OZOIR LA FERRIERE S3HAD0788987V ---S3HAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

DAVID DANIEL (*) VILLEJUIF S3HAC0788052D ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

DAVID STEPHANE           HARDRICOURT S3HAD0707591W ---S3HAD 1 Adultes 2 ---Co

DELAGE JEAN PIERRE       VAUJOURS S3HAD0291327K ---S3HAD 1 Adultes gr AutresCo

DELANNOI MARIE-ARMELLE   GENNEVILLIERS S3FBB0346778H ---S3FBB 1 Adultes 2 ---Co

DUCORROY MARC            ELANCOURT S3HAD0957742Z ---S3HAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

ETIEVANT DOMINIQUE (*) TORCY S3HAC0811791G ---S3HAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

ETIEVANT SYLVIE (*) TORCY S3FAC0963460P ---S3FAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

FASBETER WILFRID         BORNEL S3HBB0836571S ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

FILIBERTI ENGUERRAN      COMPAGNIE D'ARC DE S1HCL1049911X ---DECCL 1 Adultes 1 ---Co

GERARDIN VERONIQUE       AULNAY SOUS BOIS S3FBB0847074H ---S2FBB 1 Adultes 2 ---Co

GRANDE DANIEL            LAGNY S3HBB0361724D ---S3HBB 1 Adultes 2 ---Co
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GUERINEAU JEAN-EMMANUE VILLEJUIF S2HAC0714266B ---S2HAC 1 Adultes 2 ---Co

GUEUDRE CHRISTOPHE       VAUJOURS S3HTL1005617H ---S2HTL 1 Adultes gr AutresCo

GUITTON NATHALIE         DRAVEIL SENART S2FBB0760805M ---S2FBB 1 Adultes 2 ChèqueCo

LAGNEAU FRÉDÉRIC         PARIS ARC 18 LA CHAP S2HBB0056403H ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co

LECOMTE BERNARD          ALBERTVILLE S3HAC0986016G ---S3HAC 1 Adultes gr AutresCo

LEGER LUC                VAUJOURS S3HAC0601190T ---S3HAC 1 Adultes gr AutresCo

LEGOUPIL JEAN-PAUL       VAUJOURS S3HAD0440163N ---S3HAD 1 Adultes gr AutresCo

LOGGHAH-NKOMB JOSEPH    ST PRIX S3HBB1022241R ---S3HBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

LOYSON ALAIN             SAINT VRAIN S3HAD0036114E ---S3HAD 1 Adultes 2 ---Co

LUROT FREDERIC           VIROFLAY S2HTL0791779E ---S2HTL 1 Adultes 2 ChèqueCo

MAINGAUT CHRISTIAN       MAIZIERES GDE PAROIS S2HAD0871220D ---S2HAD 1 Adultes 2 ---Co

MAIRIEN THOMAS           ROSNY S/BOIS CSL S1HTL0800172C ---S1HTL 1 Adultes 2 ---Co

MANUCCI NICOLAS          VILLEJUIF S2HAC0943477U ---S2HAC 1 Adultes 2 ---Co

MATEOS MARTIN ARTHUR     GRAY S1HBB0914341Z ---S1HBB 1 Adultes 2 ---Co

MAWART GILLES            VILLEJUIF S3HAC0793482F ---S3HAC 1 Adultes 2 ---Co

MEUNIER GILLES           CHATENAY MALABRY S3HBB1025841D ---S3HBB 1 Adultes 1 ---Co

MOISAND CHRISTOPHE (*) GAGNY S2HAC0911514B ---S2HAC 1 Adultes 2 ---Co

NIELLI GEORGES           OZOIR LA FERRIERE S3HBB0255535F ---S3HBB 1 Adultes 2 ---Co

NINIVE VALENTIN          ERAGNY SUR OISE S1HAC0644774S ---S1HAC 1 Adultes 2 ---Co

PARMENTIER FREDERIQUE    ANNET SUR MARNE S2FAC0867544H ---S2FAC 1 Adultes 2 ---Co

RAHIL SAÏD               CONFLANS SAINTE-HO S2HBB1005272A ---S2HBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

ROBLES GUY               CREGY LES MEAUX S3HAD0741406B ---S3HAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

ROBLES PATRICIA          CREGY LES MEAUX S3FAD0384524L ---S3FAD 1 Adultes 2 ChèqueCo

ROS CELINE (*) TORCY S2FAC0992368L ---S2FAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

SCHNEIDER LAETITIA       MAIZIERES GDE PAROIS S2FAD0885571C ---S2FAD 1 Adultes 2 ---Co

SERVAS MIKAEL            DRAVEIL SENART S1HAD0838531X ---S1HAD 1 Adultes 2 ---Co

TARDIVON DENIS           ST PRIX S3HTL0200667S ---S3HTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

THEVENOT SERGE           SAINT GERMAIN SUR M S3HAC0010838F ---S3HAC 1 Adultes 2 ChèqueCo

TINLOT MARTINE           HARDRICOURT S2FAD0681993X ---S2FAD 1 Adultes 2 ---Co
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TRINH CONG-SON           BOULOGNE BILLANCOU S2HAD0826955P ---S2HAD 1 Adultes 1 ---Co

VAN HOUTTE CHRISTOPHE    CREGY LES MEAUX S2HAD0033209X ---S2HAD 1 Adultes 2 ---Co

VERDIER NICOLAS          PARIS 12 ARC CLUB S2HAC0992712K ---S2HAC 1 Adultes 1 ---Co

ZWIEBEL LINDA            CHATENAY MALABRY S2FAC1027856Q ---S2FAC 1 Adultes 2 ---Co

61Nombre d'archers sur le départ 1 =

(*) Cet archer n'a pas renouvelé sa licence pour la saison 
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ABERBOUR NACER           PARIS 12 ARC CLUB S2HAC0787063D ---S2HAC 2 Adultes de ---Co

ALLEE ERIC               CHATENAY MALABRY S2HAC0015734C ---S2HAC 2 Adultes de ---Co

AMARO MOURA ALBERTO      OZOIR LA FERRIERE S2HAC0764569D ---S2HAC 1 Adultes 1 ChèqueCo

BATTISTINI CHRISTOPHE    MONTFERMEIL S2HBB0303319V ---S2HBB 2 Adultes de ChèqueCo

BEAUCOURT JEAN-MICHEL    TORCY S2HAC0653616C ---S2HAC 2 Adultes de ChèqueCo

BEDNAREK SYLVAIN         MOUSSY LE NEUF S2HTL1030162I ---S2HTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

BESOMBES EMMANUEL        ST THIBAULT DES VIGN S2HAC0598390Z ---S2HAC 2 Adultes gr AutresCo

BEUNEUX PATRICE          ST PRIX S3HAC0764041E ---S3HAC 2 Adultes de ---Co

BLÉRIOT PIERRE           BRIE COMTE ROBERT U21HBB1026719X ---U21HBB 2 Jeunes De ---Co

BOUFFIER GUY             SAULX LES CHARTREUX S3HBB0732965B ---S3HBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

BOURGEOIS ALAIN (*) TORCY S3HAC0792583D ---S3HAC 2 Adultes de ---Co

BRAY PHILIPPE            VIROFLAY S3HAC0990694S ---S3HAC 2 Adultes de ChèqueCo

CARRU THIERRY            OZOIR LA FERRIERE S3HBB0593665N ---S3HBB 1 Adultes 1 ChèqueCo

CARRU VERONIQUE          OZOIR LA FERRIERE S3FCO0593667R ---S3FCO 1 Adultes 1 ChèqueCo

CHABIN BRUNO             OZOIR LA FERRIERE S3HAD0807875A ---S3HAD 2 Adultes de ChèqueCo

COHIC DIDIER             CREGY LES MEAUX S3HAD0754911F ---S2HAD 2 Adultes de ---Co

COMPEYRON DANIEL         GAGNY S3HAC0697363D ---S3HAC 2 Adultes de ---Co

CUNY ALAIN               NOGENT LE ROI S3HCO0257237F ---S3HCO 1 Adultes 1 ChèqueCo

CUNY LILIANE             NOGENT LE ROI S3FCO0335998R ---S3FCO 1 Adultes 1 ChèqueCo

DALLEDONNE GUY           LES ARCHERS DE SUCY S3HAD0264356U ---S3HAD 2 Adultes de ChèqueCo

DALLEDONNE JEAN-PAUL     OZOIR LA FERRIERE S3HAD0788987V ---S3HAD 2 Adultes de ChèqueCo

DAVID DANIEL (*) VILLEJUIF S3HAC0788052D ---S3HAC 2 Adultes de ---Co

DAVID STEPHANE           HARDRICOURT S3HAD0707591W ---S3HAD 2 Adultes de ---Co

DEBIASI JEAN-JACQUES     GOUVIEUX S3HTL0002934P ---S3HTL 1 Adultes 1 ---Co

DELAGE JEAN PIERRE       VAUJOURS S3HAD0291327K ---S3HAD 2 Adultes gr AutresCo

DELANNOI MARIE-ARMELLE   GENNEVILLIERS S3FBB0346778H ---S3FBB 2 Adultes de ---Co

DESTOMBES FRANCOIS       BRIE COMTE ROBERT S3HCO0397733U ---S3HCO 1 Adultes 1 ---Co

DUCHOSAL LAURENT         VILLEJUIF S2HBB0017426S ---S2HBB 1 Adultes 1 ---Co
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DUCORROY MARC            ELANCOURT S3HAD0957742Z ---S3HAD 2 Adultes de ChèqueCo

ETIEVANT DOMINIQUE (*) TORCY S3HAC0811791G ---S3HAC 2 Adultes de ChèqueCo

ETIEVANT SYLVIE (*) TORCY S3FAC0963460P ---S3FAC 2 Adultes de ChèqueCo

GERARDIN VERONIQUE       AULNAY SOUS BOIS S3FBB0847074H ---S2FBB 2 Adultes de ---Co

GRANDE DANIEL            LAGNY S3HBB0361724D ---S3HBB 2 Adultes de ---Co

GUERINEAU JEAN-EMMANUE VILLEJUIF S2HCO0714266B ---S2HCO 2 Adultes de ---Co

GUEUDRE CHRISTOPHE       VAUJOURS S3HTL1005617H ---S2HTL 2 Adultes gr AutresCo

GUITTON NATHALIE         DRAVEIL SENART S2FBB0760805M ---S2FBB 2 Adultes de ChèqueCo

LABRO THIERRY            PROVINS S2HCO0840414U ---S2HCO 1 Adultes 1 ChèqueCo

LECOMTE BERNARD          ALBERTVILLE S3HAC0986016G ---S3HAC 2 Adultes gr AutresCo

LEGER LUC                VAUJOURS S3HAC0601190T ---S3HAC 2 Adultes gr AutresCo

LEGOUPIL JEAN-PAUL       VAUJOURS S3HAD0440163N ---S3HAD 2 Adultes gr AutresCo

LEMERCIER JEAN-MARIE     COUILLY PONT AUX DA S3HTL0241421P ---S3HTL 1 Adultes 1 ---Co

LOYSON ALAIN             SAINT VRAIN S3HAD0036114E ---S3HAD 2 Adultes de ---Co

LUROT FREDERIC           VIROFLAY S2HTL0791779E ---S2HTL 2 Adultes de ChèqueCo

MAINGAUT CHRISTIAN       MAIZIERES GDE PAROIS S2HAD0871220D ---S2HAD 2 Adultes de ---Co

MAIRIEN THOMAS           ROSNY S/BOIS CSL S1HTL0800172C ---S1HTL 2 Adultes de ---Co

MANUCCI NICOLAS          VILLEJUIF S2HAC0943477U ---S2HAC 2 Adultes de ---Co

MATEOS MARTIN ARTHUR     GRAY S1HBB0914341Z ---S1HBB 2 Adultes de ---Co

MAWART GILLES            VILLEJUIF S3HAC0793482F ---S3HAC 2 Adultes de ---Co

MOISAND CHRISTOPHE (*) GAGNY S2HAC0911514B ---S2HAC 2 Adultes de ---Co

NEIL ISABELLE            VILLEJUIF S2FBB0017427T ---S2FBB 1 Adultes 1 ---Co

NIELLI GEORGES           OZOIR LA FERRIERE S3HBB0255535F ---S3HBB 2 Adultes de ---Co

NIESZCZERY NATHALIE      VAUJOURS S2FAD1000686Q ---S2FAD 1 Adultes gr AutresCo

NINIVE VALENTIN          ERAGNY SUR OISE S1HAC0644774S ---S1HAC 2 Adultes de ---Co

ORTEGA GAELLE            GOUVIEUX S2FTL0978883D ---S2FTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

ORTEGA THIERRY           GOUVIEUX S2HTL0852806N ---S2HTL 1 Adultes 1 ChèqueCo

PARMENTIER FREDERIQUE    ANNET SUR MARNE S2FAC0867544H ---S2FAC 2 Adultes de ---Co

ROBLES GUY               CREGY LES MEAUX S3HAD0741406B ---S3HAD 2 Adultes de ChèqueCo
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ROBLES PATRICIA          CREGY LES MEAUX S3FAD0384524L ---S3FAD 2 Adultes de ChèqueCo

ROS CELINE (*) TORCY S2FAC0992368L ---S2FAC 2 Adultes de ChèqueCo

SCHNEIDER LAETITIA       MAIZIERES GDE PAROIS S2FAD0885571C ---S2FAD 2 Adultes de ---Co

SERVAS MIKAEL            DRAVEIL SENART S1HBB0838531X ---S1HBB 2 Adultes de ---Co

THEVENOT SERGE           SAINT GERMAIN SUR M S3HAC0010838F ---S3HAC 2 Adultes de ChèqueCo

TINLOT MARTINE           HARDRICOURT S2FAD0681993X ---S2FAD 2 Adultes de ---Co

VAN HOUTTE CHRISTOPHE    CREGY LES MEAUX S2HAD0033209X ---S2HAD 2 Adultes de ---Co

ZWIEBEL LINDA            CHATENAY MALABRY S2FAC1027856Q ---S2FAC 2 Adultes de ---Co
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